
Månadsmöte 11 mars 

Eddie Oliva – född 1948 i Scala, Kampanien, är en italienskfödd 
svensk sångare och trubadur. En mångsidig underhållare som 
med sitt speciella och härliga italienska temperament inte lämnar 
någon oberörd. Han har haft många stora hits på Svensktoppen 
och har sjungit för påven, för Pavarotti och flera gånger för 
kungafamiljen. 

Månadsmöte 8 april 

Välkommen att lyssna på Rozita Auer, som berättar om sin morfars 
farfar, entreprenören L.O. Smith – Brännvinskungen som 
dominerade brännvinsbranschen i Stockholm på slutet av 1800-
talet. 

Rozita Auer har varit yrkesverksam som showartist och orientalisk 
dansös i 35 år och introducerade den Orientaliska dansen i 
Sverige 1969. Efter Calle Flygares teaterskola och dansstudier på 
Balettakademien, studerade hon orientalisk dans i Egypten och 
har medverkat i ett stort antal shower med bl. a. Hasse Alfredson 
och Povel Ramel. 

I dag arbetar hon som föreläsare och är en lättsam estradör som 
det är ett nöje att lyssna till!  

  
Månadsmöte 13 maj 

Det är lätt att bli svårlurad – och alla kan bli det. Du kan alltid avbryta ett 
telefonsamtal som känns konstigt. Be att få återkomma och lägg på. Ring 
sedan din bank eller en närstående och berätta vad som hänt – sök hjälp 
och stöd hos någon du litar på. 

Allt fler människor utsätts för bedrägerier och det finns ett stort behov av 
att informera om detta.  

Vi får besök från Swedbank, som kommer att berätta hur vi ska undvika 
bedragarna. 
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Välkommen till Församlingshuset 

Värsta allé 1. Mötena börjar kl.13. Kom i god tid för att få plats. Avgiften är 50 kr. 

Avs.: SPF Spångaveteranerna  
℅ Ann-Katrin Åslund  
Solhagavägen 12, 163 52 Spånga

B



Övriga aktiviteter  

• Konstgruppen besöker Vårsalongen på Liljevalchs den 19 mars. Vi åker pendeln 
13.05 från Spånga till T-centralen, därefter spårvagn 7 till Liljevalchs. Undrar du 
över något, kontakta Evy Möller, 070-578 18 31. 

• Kulturvandring samt guidad visning av Järvas nya begravningsplats, park och 
kapell. Vår guide blir Annelie Sjöstrand. 
Tisdag 29 april med start 9.45 från församlingshuset. 

• Pubaftnar har vi på vår lokala pub, The Caledonian Inn. Kom och ta en öl eller 
ett glas vin. Stanna och ät en god middag om du känner för det. Puben öppnar 
kl. 16 och ser gärna att du kommer före kl. 17. Adress: Spånga kyrkväg 413. 

• Canastagruppen träffas varannan torsdag i udda veckor kl. 13–16 i Spånga 
center, Stormbyvägen 2. Närmare information får du av Brittmari Ryman, 
073-838 64 68. 

• Bridge spelas i församlingshuset underterminerna på fredagar kl.11.30. Ulrika 
Siling på 073-735 41 00 kan svara på eventuella frågor. 

• Boule spelas måndagar, onsdagar och fredagar kl.13–15 i Gryningsparken. Vi 
börjar efter påsk, hälsar Barbro Nyberg, 070-396 78 71. 

Mycket mer info hittar du på vår hemsida! Håll dig uppdaterad på 
spfseniorerna.se/spangaveteranerna

Glöm inte att meddela ny eller ändrad e-postadress, nytt eller ändrat 
telefonnummer till vår nya medlemssekreterare Carl Warholm: 
072-945 50 29 eller maila  till carl.warholm@gmail.com

Den nyvalda styrelsen för  
2025–2026 

Stående fr. v.: Carl Warholm, Ann-
Cristin Örth, Kristina Friberg, Olof 
Petersson, Carin Due Bergman, 
Christina Ingemarsson samt 
Thomas Sessler.  
     Sittande fr. v.: Britt Lundborg, 
Ann-Katrin Åslund samt Evy 
Möller.

Den 25 mars var dagen för Spångaveteranernas årsmöte, som hölls i 
Spånga församlingshus. Vi hade glädjen att välkomna SPF 
Seniorernas generalsekreterare, Peter Sikström. Spångaveteranerna 

är en liten del i en av en av de största organisationerna för seniorer i Sverige. 
Peter berättade att SPF är drivande och har kontakt med politiker i alla 
partier bland annat i pensions-, vård- och omsorgsfrågor.  
      Årsmötesförhandlingarna tog vid med Peter vid klubban. Styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet och planerna för 2025 presenterades. Gunnar 
Sundin och Lena Lindmark, som avgått efter mångårigt styrelsearbete, 
avtackades av ordförande Ann-Katrin Åslund. Nya i styrelsen är Carl 
Warholm som medlemssekreterare och Britt Lundborg som ersättare.  
Närmare 90 medlemmar var närvarande.

http://spfseniorerna.se/spangaveteranerna
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